Nidurstoour

Fimmgangur F1 - Ungmennaflokkur

B drslit

Mot: 1S2018SPR154 - islandsmét yngri flokka i
hestaiprottum

Félag: Sprettur

Saeti

10

11

Keppandi

Benjamin Sandur Ingélfsson / Pengill fra Pj6ddlfshaga 1
Herdis Lilja Bjornsdoéttir / Tildra fra Kjarri

Viktor Aron Adolfsson / Glanni fra Hvammi Il

Katrin Eva Grétarsdéttir / Eldey fra Skalatjérn

Asdis Brynja Jénsdéttir / Konungur fra Hofi

Dags.: 21.07.2018

Timi méts: 18.07.2018 - 22.07.2018

Heildareinkunn
6,45
6,36
6,33
5,83

5,26



